
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5  

ИМЕНИ Г.И.ЩЕДРИНА Г.ТУАПСЕ 

ПРИКАЗ  

 

от 07 октября 2020 г.                                                      № 194/1-О
 

 

г.Туапсе  

 

 

          Об организации родительского контроля за питанием 

обучающихся 

 

В целях улучшения организации питания обучающихся в школе, содействию 

родительского контроля за организацией питания обучавшихся, формирования 

предложений для принятия решений по улучшению питания в МАОУ СОШ № 5 

г.Туапсе, руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 

«Родительский контроль за организацией питания детей в общеобразовательных 

учреждениях», утвержденными Федеральной службой по надзору в сфере защиты 

прав потребителей и благополучия человека от 18.05.2020, п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать группу родительского контроля за питанием обучающихся в 

школе из числа родителей учащихся в следующем составе:  

Баранчикова Евгения Валерьевна; 

Приходько Марина Викторовна; 

Чуднова Светлана Анатольевна; 

Устюгова Виктория Сергеевна; 

3. Романцовой О. Н., ответственной за питание в МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе, 

разместить Положение на официальном сайте школы в сети Интернет.  

4. Утвердить план мероприятий родительского контроля за организацией 

питания обучающихся.  

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе                           Е.Н. Мадикова 

 

 
с приказом ознакомлены: 

___________Баранчикова Е.В. 

___________Приходько М.В. 

___________Чуднова С.А. 

___________Устюгова В.С. 

___________Романцова О. Н. 


		2021-03-03T10:12:39+0300
	Мадикова Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




